ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
 РЕШЕНИЕ
от «23» декабря  2022 года № 22

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда
председателя Контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии
Льговского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 23.08.2022 года №200
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом  муниципального района «Льговский  район»  Курской области Представительное Собрание Льговского  района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда председателя Контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 23.08.2022 года №200 следующие изменения:
         1.1.  В пункте 2.1. слова «денежное вознаграждение в размере 32 000,00 рублей,» заменить словами «денежное вознаграждение в размере 38 000,00 рублей,»;
          1.2. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4.Премия председателю Контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области по результатам работы за квартал, в размере до одного должностного оклада за квартал, выплачивается по распоряжению Председателя Представительного Собрания Льговского района Курской области за счет средств экономии по фонду оплаты труда и при наличии денежных средств.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель Представительного 	                      Глава Льговского района
Собрания Льговского района                               Курской области
 Курской области
____________________А.А. Болдин                ______________С.Н. Коростелев